
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ  ВОЛИНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 

 

 

29 травня  2025 року  № 95 

с.Боратин 
  

Про надання дозволу на встановлення 

тимчасової  споруди  для здійснення  

підприємницької діяльності СГПП «Дружба» 

 

           Розглянувши   заяву  СГПП «Дружба»  щодо надання дозволу  на  встановлення 

тимчасової  споруди  для провадження підприємницької діяльності в селі Рованці  та 

керуючись  ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.10,16 Закону 

України « Про благоустрій населених пунктів», ст.28 Закону України «Про врегулювання 

містобудівної діяльності»,  згідно наказу  № 244 від 21.10.2011  Міністерства   регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України « Про  затвердження 

Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності», 

виконавчий комітет сільської ради  

  

 В И Р І Ш И В: 

 

          1. Надати дозвіл СГПП «Дружба» на встановлення тимчасової споруди   в селі Рованці 

вул. Ранкова, 2  Луцького району Волинської області на власній земельній ділянці,  для 

провадження підприємницької діяльності  (торгівля квітами та ексесуарами ) терміном  на 5 

(п’ять) років. 

          2. Рекомендувати СГПП «Дружба» забезпечити належний благоустрій біля тимчасової 

споруди.   

          3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на сільського голову Сергія Яручика. 

 

 

   

Сільський голова                                                                                               Сергій ЯРУЧИК                                                                                                      

 
Микола Томчук 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


	29 травня  2025 року  № 95
	с.Боратин (4)

